
`,, 2 3_y!"'_2___¢¿ A .bl |›nn|=lrrunA MuN|c||›A|. un a É I %
v _ .. `__

È _=_.:, .›. _, μ .› \  $~ A ' " 'ä WÊL- '°
"` *_ . _ I ca

' ' *Y “”-=*.'.7"Ê'* ' Un Novo? Una NOVA Hu-rfinu å

ERRATA

REF.: PROCESSO LICITATÔRIO Pregão Eletrônico N° 03/2019
Processo n° 2019.07.31.35.PE.FME

CUJO OBJETO É: AQu1s1çÃo DE K11' DE L1vRos DE LíNGuA |›oR'ruGuEsA
E MATEMÁTICA PARA APDID à REALIZAÇÃD DA PRDVA sRAs1L coMPosTo
PDR MóDu|.os PARA ALUND E PRo|=|sssoR Do 2° Ao 9° AND Do Eusmo
FUNDAMENTAL.
No processo Iicitatório acima identificado, conforme assim descrito na cláusula
quarta - da despesa no termo de referência.

Onde lê-se:
senvxços u|uDAD: oaçAusmA|uA pnoasros / Eœnzuro DE

ATIVIDADES DESPESAS

Manutenção das Atlvldades da Média e 0701 - Fundo Munlclpal de 10 302 0034 2.037 33.90.39.00
Alta Complexlb. Ambulatorlal e Hospltalar Saúde - FMS

Lê-se:
SERVIÇOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETOS / ELEMENTO DE

ATIVIDADES DESPESAS

Manutenção do Ensino Fundamental 0601 Fundo Municipal de 12 361 0028 2.009 33.90.30.00
FUNDEB 40% Educação

Justificativa: Na página Q5 do processo, houve um equívoco na descrição da
dotação orçamentária, a dotação correta a ser utilizada é da secretaria de educação
a 2.009.

Milhã - CE, 12 de setembro de 2019.

3/J&›( D

Sheila Maria Pinheiro Lima
Secretária Municipal de Educação

Rua Pedro José de Ollvelra 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06


